
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Šakų genėjimo žirklės Felco 211-40 

101,64 € su PVM  
Prekės kodas: 1.102-1347.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

svoris: 715
Diametras: kirpimas iki 35 mm
Kita info: Teikiamos atsarginės dalys
Paskirtis:: Profesionaliam naudojimui
Tipas:: prasilenkentys ašmenys

      

  

Prekės aprašymas:  

Šios kompaktiškos, lengvos žirklės stambiai ir sklandžiai pjauna iki 35 mm / 1,38 colio šakas. Didelio našumo F211 pjovimo
galvutė įtraukia šaką pjaustydama ją dėl užkabinto priešpriešinio peilio ir kintamo ašmenų spindulio. Ši puiki pjovimo galia
nepraranda FELCO prekės ženklo tikslumo, tačiau sumažins jūsų raumenų įtampą, nes lengvai perpjaunate kitą šaką. Galia ir
pjovimo paprastumas yra išskirtinės lengvų ir tvirtų FELCO 211-40 kirpimo mašinų savybės. Nusprendus pjauti, rezultatas
niekada nekyla abejonių, ypač dėl to, kad užkabintas peilis traukia medieną į pjovimo galvutę. Reguliuojama, lenkta pjovimo
galvutė suteikia jums galios, kurios reikia kompaktiško dydžio, kad užtikrintai pjaustytumėte intensyvų ataugą. Lengvos
aliuminio rankenos turi I sijos konstrukciją, skirtą sunkiems genėjimo darbams. Patogumą suteikia guminiai amortizatoriai,
kurie amortizuoja jūsų riešus ir rankas, kai einate pjauti didesnes šakas.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

